die 7 Decembris. — Exc . P. D. Georgium Hamilton Pearce, Ar

chiepiscopum Suvanum, Administratorem Apostolicum « sede plena )) 

cathedralis Ecclesiae Aganiensis. 

II 

JESSELTONENSIS 
( K O T A K I N A B A L U E N S I S ) 

D E C R E T U M 

De mutatione nominis 

Cum EXCÏ&US ac Revmus Dominus Iacobus Buis, Episcopus tit. 

Astypalaeensis et Vicarius Apostolicus Jesseltonensis, proposuisset ut 

praesens denominatio vicariatus apostolici Jesseltonensis ita permu-

taretur ut deinde Kotalcinabaluensis nuncuparetur, iuxta novum no

men vulgo Kota Kinabalu nuper urbi Jesselton datum, Sacra Congre

gatio pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, re mature 

perpensa, optatis praelaudati Vicarii Apostolici inhaerendum censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a SSmo 

Domino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI tributarum, supra-

memoratam propositionem adprobavit ac praesens in re Decretum con

fici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die 22 mensis martii a. D. 1968. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 

© Sergius Pignedoli, Archiep. tit. Icon. , a Secretis 
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III 

MAIDUGURIENSIS - YOLAËNSIS 

D E C R E T U M 

De mutatione finium 

Commissi gregis commodo studentes, Excmi ac Revmi Domini Timo

theus Cotter, Episcopus Maiduguriensis, et Patritius Iosephus Dalton, 

Episcopus Yolaënsis, ab hoc Sacro Consilio Christiano Nomini Propa

gando expostulaverunt ut districtus vulgo Gaanda, Kilba, Uba, Maiha, 

Mubi, Mayo Bani et Michika a dioecesi Yolaënsi distraherentur et dioe

cesi Maiduguriensi adnecterentur. 

Quas preces haec Sacra Congregatio, audito favorabili voto Excmi 

ac Revmi Domini Aloisii Bellotti, Archiepiscopi titulo Voncarianensis 

atque Apostolici in Africa Media Occidentali Delegati, benigne excipiens, 

vigore facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina 

Providentia Pp . VI tributarum, praesenti Decreto decernit ut supra

dicti districtus civiles a dioecesis Yolaënsi distrahantur et dioecesi 

Maiduguriensi adscribantur. 

Ad haec perficienda Sacrum hoc Dicasterium supralaudatum Excmum 

ac Revmum Dominum Aloisium Bellotti deputat, necessarias ei et 

opportunas tribuens facultates etiam subdelegabiles, ad effectum de quo 

agitur, onere imposito ad eandem Sacram Congregationem quam pri

mum remittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan